
 

令和 6年 6月吉日 

株式会社スマイルケア 

代表取締役 三浦 叔子 

 

 

障がい者グループホーム「スマイルホーム香椎」 

内覧会のご案内 

 

拝啓 向暑の候、皆様におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素

より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 
さて、このたび弊社では、福岡市東区に障がい者グループホーム「スマイルホーム香椎」

を開設することとなりました。「お客様に満足と安心のサービスを提供します」という経営理

念のもと、入居者の方々が安心して地域の中で生活できるように、しっかりサポートして参

ります。つきましては施設内覧会を実施させていただきたくご案内申し上げます。ご多用中

とは存じますが、皆様方のご来場をスタッフ一同、心よりお待ちしております。 

敬具 
 

記 

 

１．内覧期間：令和 6年 7月 16 日（火）～7月 31 日（水） 10:00～16:00 

２. 申込方法：下記 QR コードにてお申込み下さい。（随時受付中） 

３. 内覧会内容 

  ①見学・サービス内容のご説明 

  ②入居者様ご相談 

  ③食事試食（※事前申し込み） 

  ※その他、遠慮なくご相談下さい。 

 

４．施設住所：福岡市東区香椎駅東 3丁目 4－7（別紙の地図をご参照ください） 

５. 担当者：長岡 彰（施設管理者） 

   

   

 

 

 

 

 

 

 


